
20. 11. 2024
od 15:00 do 16:30

Online v MS Teams 

WEBINÁŘ: KAPITÁL PRO
ZOTAVENÍ ZE ZÁVISLOSTI

Klub Absolvent & Recovery koučové pořádá 

Které zdroje jsou pro zotavení ze závislosti podstatné?
Lze takové zdroje vyčíslit a měřit? K čemu je to dobré?
Chcete spolupracovat na výzkumném projektu, který může zlepšit
fungování služeb pro lidi se zkušeností se závislostí?

Akce se koná v rámci výzkumného projektu při Univerzitě Palackého v Olomouci. 
Podpořena je statutárním městem Ostrava.

Elizabeth BOWEN
Odborná asistentka
School of Social Work,
University at Buffalo,
Spojené státy

Dominik PLÍHAL
Aktivní člen, student
Klub Absolvent & Recovery
koučové, Univerzita
Palackého v Olomouci

SAVE THE DATE

Registrace
do 17. 11.

ZDE !!!

https://forms.gle/6Ty7dFhLTvRodAbW6

